



ALLEGATI

CONTO ECONOMICO CONSOLIDATO RICLASSIFICATO AL 31 MARZO 2011 - PROSPETTO DI RACCORDO***

Importi in Euro/Migliaia	1° trimestre 2011 *		1° trimestre 2010 *		DIFFERENZA	
	Importo	incid. %	Importo	incid. %	Assol.	%
Ricavi Netti	21.005	100%	17.958	100%	3.047	17%
Variaz. Riman. e increm. per lavori interni	855	4%	1.196	7%	-341	-29%
Costi per servizi e altri costi operativi	-15.086	-72%	-13.862	-77%	-1.224	9%
Costi del personale	-4.798	-23%	-5.117	-28%	319	-6%
Margine Operativo Lordo **	1.976	9%	175	1%	1.801	1029%
Ammortamenti	-1.940	-9%	-1.824	-10%	-116	6%
Prov/(oneri) attività non caratteristica	-1.436	-7%	0	0%	-1.436	
Svalutazioni immobilizzazioni	0	0%	0	0%	0	
Svalutazioni crediti ed altri accantonamenti	0	0%	0	0%	0	
Risultato Operativo	-1.400	-7%	-1.649	-9%	249	n.s.
Proventi finanziari	179	1%	120	1%	59	49%
Oneri finanziari	-1.061	-5%	-841	-5%	-220	26%
Quota soc. al PN	0	0%	0	0%	0	
Plusvalenza	0	0%	0	0%	0	
Risultato complessivo	-2.282	-11%	-2.370	-13%	88	n.s.
Imposte del periodo	-181	-1%	-252	-1%	71	-28%
Utile dopo le imposte	-2.463	-12%	-2.622	-15%	159	n.s.
Interessi delle minoranze	0	0%	0	0%	0	
Risultati delle attività destinate alla dismissione	-475	-2%	1.305	6%	-1.780	n.s.
Utile netto del Gruppo	-2.938	-14%	-1.317	-6%	-1.621	n.s.

* Dati determinati in applicazione dell'IFRS 5 relativo alle attività non correnti possedute per la vendita

** Al lordo di svalutazioni ed altri componenti straordinari

*** Dati non oggetto di verifica da parte della società di revisione



CAPITALE CIRCOLANTE NETTO E POSIZIONE FINANZIARIA NETTA GRUPPO DADA AL 31 MARZO 2011**

Importi in Euro/Migliaia	31/03/2011 *	31/12/2010 *	DIFFERENZA	
			Assol.	percent.
Attivo immobilizzato (A)	92.392	128.078	-35.686	-28%
Attività d'esercizio a breve (B)	25.867	45.430	-19.563	-43%
Passività d'esercizio a breve (C)	-47.723	-56.027	8.304	-15%
Capitale circolante netto (D)=(B)-(C)	-21.856	-10.597	-11.259	106%
Trattamento di fine rapporto (E)	-825	-1.315	490	-37%
Fondo per rischi ed oneri (F)	-1.838	-4.141	2.303	-56%
Altri Debiti oltre l'esercizio successivo (G)	0	-8.000	8.000	
Capitale investito netto (A+D+E+F+G)	67.873	104.025	-36.152	-35%
Debiti finanziari a medio/lungo termine	-25.290	-28.541	3.251	-11%
Patrimonio netto	-53.144	-56.709	3.565	-6%
Attività/Passività destinate alla dismissione	30.212	3.329	26.883	808%
Indebitamento v/banche a breve termine	-24.266	-27.549	3.283	-12%
Crediti finanziari a breve e derivati	47	110	-63	-57%
Debiti finanziari a breve e derivati	-1.142	-1.219	77	-6%
Disponibilità liquide	5.710	6.554	-844	-13%
Posizione finanziaria netta a breve	-19.651	-22.104	2.453	-11%
Posizione finanziaria netta complessiva	-44.941	-50.645	5.704	-11%

* Dati determinati in applicazione dell'IFRS 5 relativo alle attività non correnti possedute per la vendita

** Dati non oggetto di verifica da parte della società di revisione